Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона
по продаже земельных участков и на право заключения договоров аренды
земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                                                                              25.10.2018, 09:20
Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений
 администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:   Гайсина А.В., начальник сектора градостроительства, земельных  и
  имущественных отношений администрации Ленинского района города
  Перми;

  Лукина О.В., и.о. начальника отдела градостроительства, земельных

                                 и имущественных отношений администрации Орджоникидзевского района
  города Перми;

  Ракицкий Д.В., начальник отдела градостроительства, земельных
  и имущественных отношений администрации Свердловского района города
  Перми;

         Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                                 подготовки территорий управления территориального планирования и

                                 механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                                 администрации города Перми.

Лот № 1.

Земельный участок площадью 1 200 кв.м, кадастровый номер 59:01:4713932:51, расположенный по адресу: г. Пермь, Индустриальный район, ул. 4-я Субботинская,16 (индивидуальное жилищное строительство).
Аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.

Лот № 2.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4713931:18 площадью 848 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, Индустриальный район, ул. 4-я Субботинская,21 (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на аукционе 3 участника.

Сведения об участниках аукциона – Борсук Сергей Александрович, ООО "Кристалл", Логинова Татьяна Александровна.
Начальная цена – 29 900,00руб.
Последнее предложение о цене предмета аукциона – 284 648,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 283 751,00 руб.
Победитель аукциона – ООО "Кристалл", 614990 г. Пермь, шоссе Космонавтов, 111, офис 22.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона – Борсук Сергей Александрович, 614013 г. Пермь, ул. Ломоносова, 53в.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 284 648,00 руб.
Лот № 3.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4713931:19 площадью 1 427 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, Индустриальный район, ул. 5-я Субботинская,7 (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на аукционе 3 участника.

Сведения об участниках аукциона – Борсук Сергей Александрович, ООО "Кристалл", Логинова Татьяна Александровна.
Начальная цена – 50 300,00 руб.
Последнее предложение о цене предмета аукциона – 382 280,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 380 771,00 руб.
Победитель аукциона – ООО "Кристалл", 614990 г. Пермь, шоссе Космонавтов, 111, офис 22.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
Борсук Сергей Александрович, 614013 г. Пермь, ул. Ломоносова, 53в.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 382 280,00 руб.
Лот № 4.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4411058:178 площадью 2 200 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Свердловский район, Бродовский тракт,17а (объекты складского назначения различного профиля, в том числе торговые базы).
На участие в аукционе поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на аукционе 3 участника.

Сведения об участниках аукциона – ИП Никулин Дмитрий Владимирович, ООО "ФАОР",
ООО "Строй Гарант".
Начальная цена – 89 400,00 руб.
Последнее предложение о цене предмета аукциона – 285 186,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 282 504,00 руб.
Победитель аукциона – ООО "ФАОР", 614000 г. Пермь, ул. Екатерининская, 84, этаж цокольный, помещение 13.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
ООО "ФАОР", 614000 г. Пермь, ул. Екатерининская, 84, этаж цокольный, помещение 13.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 285 186,00 руб.
Председатель комиссии                                                                                         М.Ю.Берников

Секретарь комиссии

И.B.Перешеина

  Члены комиссии

А.В.Гайсина

О.В.Лукина

Д.В.Ракицкий

Т.В.Сазонова
PAGE
2